会 員 各 位

第 119 回研究部会開催のお知らせ
経営行動研究学会研究委員会

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 119 回研究部会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げま

す。 なお、オンライン配信の都合上、2021 年 12 月３日(金)までに、下記のメールアドレス又はファックスにて参加される方はご連絡いただ

きますようお願いいたします。ファックスの場合、該当する項目を記入頂きご連絡ください。

 参加予定者には後日、メールで ZOOM ミーティングの URL 等をお送りします。

敬具

記

◆日  時：2021 年 12 月 11 日（土） 14 時３０分開始

◆開催形態：Zoom ミーティングにて開催（部会開催校 東洋大学 担当 佐々木一彰先生）

◆参 加 費：無料

◆報告 40 分、質疑 30 分

① １４：３０～１５：４０

テーマ「福祉事業所のサービス評価に関する研究

ーＷＨＯのＩＣＦ（国際生活機能分類）項目を用いたアウトカム評価の視点からー」

報   告   者 ： 重田 史絵（立教大学）

司会・コメンテーター ： 磯  伸彦（浜松学院大）

②１５：５０～１７：００

テーマ「ＳＤＧｓと経営行動―将来のソーシャルビジネス制度創設への提言も含めて―」

報   告   者 ： 丹野  勲（神奈川大学）

司会・コメンテーター ： 鈴木 岩行（和光大学）

-------------------------------------------------------------------------------------------

◇出席連絡のお願い：オンライン配信の都合上、2021 年 12 月３日(金)までに、下記のメールアドレス又はファックスにて参される方はご連絡いただきますよ

うお願いいたします。ファックスの場合、該当する項目を記入頂きご連絡ください。

あて先：経営行動研究学会 事務局
E-mail：jarbab@alpha.ocn.ne.jp

TEL：03-3263-25868。ファックス：03-3263-4466

出 席 確 認 表

  第 119回研究部会 12月 11日(土)オンライン（Zoom）参加 いたします

御 所 属

御 氏 名

※ なお、諸般の事情に鑑み、部会終了後の懇親会は開催いたしませんので、ご了承ください。

◆経営行動研究学会２０２2 年 4 月以降の研究部会（オンライン開催）発表申し込みの募集◆

新型コロナウィルス感染症拡大の影響に鑑み、オンライン（Zoom）にて部会を開催いたします。

4 月の部会の発表をご希望の方は下記期日までにお申し込みください。オンラインでの開催ですので、地域に限定されず、全国からお申込み

ください。 皆様のご応募をお待ちしております。

1. 申込締切日  ２０２2 年 1月１０日（月）（4 月以降については 3 か月前までに申し込みください）

 以下を記載し、メールまたはファックスでお申込み下さい。

 お名前・ ご所属・ テーマ：

2. 申 込 先：  経営行動研究学会 事務局

          〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-4-8-707

       TEL．03-3263-2586  FAX．03-3263-4466/e-mail：jarbab@alpha.ocn.ne.jp

◆第 120 回研究部会は４月以降に Zoomミーティングにて開催予定

◇第 47 回中部部会は、Zoomミーティングにて開催予定

以 上